令和元年９月２０日

                                            西濃運輸株式会社

台風 15 号による集荷・配達への影響について（9 月 20 日 AM9 時現在）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

台風 15 号の影響により、千葉県下の一部地域に於きまして集荷・配達に

遅延が発生しております。

また、周辺の地域に於きましても、道路状況等により遅延が発生する可能性がございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認できます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/